附  件

河南省2012年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划

岗位设置计划申报表

省辖市教育局（盖章）：     省辖市财政局（盖章）：    省辖市人力资源和社会保障局（盖章）：     省辖市编办（盖章）：
	设岗县

名称
	学段
	现有教师人数
	核定教师编制数
	自然减员数
	拟招聘特岗教师数
	分  学  科  岗  位  数

	
	
	
	
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	
	思政
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	外语
	信息

技术
	音乐
	体育
	美术
	科学
	劳技
	硕师计划
研究生
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